肖磊 董事  5.30  0.00  1.59  3.71

蔡勇峰 副总经理、董事会秘书 5.00  0.00   1.50   3.50

核心技术（业务）骨干员工（10人）  56.30  0.00   16.89   39.41

合计  66.60  0.00   19.98   46.62

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

1、2021 年 10 月 29 日，公司第十届董事会第三十七次会议和第十届监事

会第二十四次会议审议通过了《关于调整公司 2020 年股权激励计划预留授予

激励对象名单的议案》等议案，为进一步提高骨干员工积极性、适当扩大股权

激励对象范围以提升股权激励计划整体激励效果，根据公司 2021 年第一次临

时股东大会的授权，公司董事会对本次激励计划预留授予的激励对象名单进行

了调整。本次调整后，公司 2020 年股权激励计划预留授予的激励对象总人数

由 27 人调整至 34 人，预留授予的权益数量保持不变，实际授予的股票期权数

量共计 80.00 万份，实际授予的限制性股票数量共计 75.00 万股。

 8

2、根据公司《2021 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2022-072），

以权益分派实施时股权登记日的公司总股本为基数，向全体股东每 10 股分派

现金红利 0.50 元（含税），股权登记日为 2022 年 8 月 26 日，发放日为 2022

年 8 月 29 日。根据《公司 2020 年股权激励计划（草案）》和《上市公司股权

激励管理办法》的相关规定，公司董事会对本次股权激励计划预留授予股票期

权之行权价格进行调整，调整后的首次授予股票期权之行权价格为 13.98 元/

股。

3、根据《公司 2020 年股权激励计划（草案）》的规定，因 1 名激励对象

离职，其获授但尚未达到行权条件的 0.50 万份股票期权由公司进行注销，2020

年股权激励计划预留授予股票期权的激励对象总人数由 28 人调整至 27 人，预

留授予股票期权数量由 80.00 万份调整为 79.50 万份；因 1 名激励对象离职，

其获授但尚未达到解除限售条件的 8.40万股限制性股票由公司进行回购注销，

2020年股权激励计划预留授予限制性股票的激励对象总人数由13人调整至12

人，预留授予限制性股票数量由 75.00 万股调整为 66.60 万股。

除上述调整内容外，本次激励计划其他内容与公司 2021 年第一次临时股

东大会审议通过的《公司 2020 年股权激励计划（草案）》一致。

五、本次解除限售后股本结构变化情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例
增加（股）

（减少为-）
数量（股） 比例

1、有限售条件流通股 8,206,600 1.64% -199,800 8,006,800 1.60%

 其中：股权激励限售股 7,910,100 1.58% -199,800 7,710,300 1.54%

2、无限售条件流通股 492,416,496 98.36% 199,800 492,616,296 98.40%

3、总股本 500,623,096 100.00% - 500,623,096 100.00%

注：（1）本次变动前的股份结构为截至本公告披露日的情况。

（2）以上股本结构的变动情况以本次解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深圳分公

司出具的股本结构表为准。

 9

六、备查文件

1、第十一届董事会第十三次会议决议；

2、第十一届监事会第九次会议决议；

3、独立董事关于公司第十一届董事会第十三次会议相关议案的独立意见；

4、广东信达律师事务所关于万泽实业股份有限公司 2020 年股权激励计划

预留授予部分第一期行权和解除限售条件成就及注销部分股票期权及限制性

股票的法律意见书。

特此公告。

万泽实业股份有限公司

   董  事  会

2023年 2 月 21 日